



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2023 № 922-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 25.01.2023 № 95-пп, от 08.02.2023 № 150-пп, от 27.02.2023 № 233-пп, от 13.03.2023 № 283-пп, от 24.03.2023 № 342-пп, от 29.03.2023 № 367-пп, от 08.06.2023 № 620-пп, от 28.06.2023 № 709-пп, от 10.07.2023 № 757-пп, от 25.07.2023 № 824-пп, от 27.07.2023 № 834-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 22.08.2023 № 922-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па**

1. В Перечне объектов капитального строительства на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «КУЛЬТУРА»:

в позиции «Строительство Центра культурного развития по адресу: Россия, Курская область, г. Рыльск, ул. Р. Люксембург (73 квартал)» цифры «8128,326» заменить цифрами «52857,439»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «1474832,23836» заменить цифрами «1519561,35136»;

в позиции «областной бюджет» цифры «1212434,63836» заменить цифрами «1257163,75136»;

2) в разделе «АМБУЛАТОРНАЯ ПОМОЩЬ»:

в позиции «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. 1-я Моква Курского района Курской области» цифры «64454,02000» заменить цифрами «51205,240»;

в позиции «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Дурнево Курского района Курской области» цифры «57200,00006» заменить цифрами «44452,00006»;

в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт в с. Болото Горшеченского района Курской области» цифры «1853,673» заменить цифрами «2631,673»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «756523,74837» заменить цифрами «731304,96837»;

в позиции «областной бюджет» цифры «579930,13037» заменить цифрами «554711,35037»;

3) в разделе «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»:

в позиции «ОБУССОКО «Глушковский интернат», Курская обл., Глушковский район, п. Глушково, ул. Садовая, д. 53-а*» цифры «29553,73263» заменить цифрами «10580,75692»;

- в позиции «ОБУССОКО «Глушковский интернат», Курская обл., Глушковский район, п. Глушково, ул. Садовая, д. 53-а*» цифры «29553,73263» заменить цифрами «10580,75692»;
- в позиции «ИТОГО:» цифры «504975,60063» заменить цифрами «486002,62492»;
- в позиции «областной бюджет» цифры «40885,40063» заменить цифрами «21912,42492»;
- 4) в разделе «МАССОВЫЙ СПОРТ»:
- в позиции «Крытый футбольный манеж, г.Курск*» цифры «436,87839» исключить;
- в позиции «Газификация объектов ОБУ «РСТК «Сейм»*» цифры «1528,00494» заменить цифрами «1427,52434»;
- в позиции «ИТОГО:» цифры «227354,72819» заменить цифрами «226817,36920»;
- в позиции «областной бюджет» цифры «62690,62819» заменить цифрами «62153,26920».
- 5) в позиции «ВСЕГО по объектам» цифры «7105886,86271» заменить цифрами «7105886,86101»;
- 6) в позиции «средства областного бюджета» цифры «3757668,34471» заменить цифрами «3757668,34301».